**CIII** cum **CII** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

**1** sext.  $\Omega$  **2** est o  $\Omega$ : est *O*: es o **D** **3** numi al. mimi **B**: mimi al. numi *RVen*: mīmi **O**

*CIV*

CREDIS me potuisse meae maledicere uitae,  
ambobus mihi quae carior est oculis?  
non potui, nec, si possem, tam perdite amarem:  
sed tu cum Tappone omnia monstra facis.

**CIV** cum **CIII** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

**1** uitae] Victi uel Vetti Starkie **3** non] nec *Doering* si *om.* **O** perdita *O* amare  $\Omega$ : corr.  
*Da* **4** caupone Bodl. Lat. Class. e. 15 mostra *Ven*, *D nondum correctus* sed tua, Coponi, crimina  
nostra facis *Wilkes secutus Vossium*

*CV*

MENTULA conatur Pipleium scandere montem:  
Musae furcillis praecipitem eiciunt.

**CV** cum **CIV** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

**1** pipleium *RC Laurentiani*: pipileum **G** **O** scandere *Da*: scindere  $\Omega$  **2** furcili *G OBL*<sup>1</sup>

*CVI*

CUM puero bello praeconem qui uidet isse,  
quid credat, nisi se uendere discupere?

**CVI** cum **CV** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto

**1** bello Ald. I: obel(l)io  $\Omega$ : fort. Obelli isse Balth. Venator: esse *G Oh Lachm.*: ipse *RVen et plerique*:  
ire Schwabe qui uidet, esse quid credat Thomas

## *CVII*

SI quoi quid cupido optantique optigit umquam  
 insperanti, hoc est gratum animo proprie.  
 quare hoc est gratum †nobis quoque† carius auro  
 quod te restituis, Lesbia, mi cupido.

5

restituis cupido atque insperanti, ipsa refers te  
 nobis. o lucem candidiore nota!  
 quis me uno uiuit felicior, aut magis ab dis  
 optandum in uita dicere quis poterit?

**CVII** cum **CVI** continuant Ω, nullo spatio relicto: spatium in Da, quod corr. D sic suppleuit AD LESBIAM  
**1** quoi quid Ribbeck: quic(d O)-quid Ω: vquicquam Dah **2** insperati Heinsius **3** nobis quoque codd.  
*quod ita retinebat Blaydes ut post quoque interpungendum censeret, non post gratum: nobisque*  
*hoc Statius: nobisque est Haupt: Lido quoque ego ed. 1: quouis quoque Baehrens carior auro Gul. S.*  
*Walker, quod cum sequentibus coniungebat* **5** inspiranti O: inspirati Bod. Lat. Class. e. 15:  
*num inopinanti?* **6** o luce codd. nisi quod aluce est in Bod. Lat. Class. e. 15 **7** quis me uiuit uno uno  
 felicior D post magis spatium in D ab dis] me est Ω: hac est Oh **8** optandus uita dicere codd.: magis  
 hac quid Optandum uita Al. Guarinus: m. hac res Optandas uita Lachm.: magis hac rem Optandam in  
 uita Postgate: num istac Optandam uita?

## *CVIII*

SI, Comini, arbitrio populi tua cana senectus  
 spurcata impuris moribus intereat,  
 non equidem dubito quin primum inimica bonorum  
 lingua excerpta auido sit data uulturio,

5

effosso oculos uoret atro gutture coruus,  
 intestina canes, cetera membra lupi.

**CVIII** cum **CVII** continuant Ω, nullo spatio relicto: spatium in Da, quod corrector D sic suppleuit IN  
 QVENDAM

**1** sic Al. Guarinus: Sic homini populari arbitrio tua cana Ω: Sic homini arbitrio tua cana D: Sic homini  
 arbitrio populari cana s. ed. antiq. saec. xv: Si, Comini, populi arbitrio tua c. Statius **4** excerpta scripsi:  
 exercita O: exerta Ω: excepta D: execta a, Lachm.

## *CIX*

IUCUNDUM, mea uita, mihi proponis amorem  
 hunc nostrum inter nos perpetuumque fore.

di magni, facite ut uere promittere possit,  
atque id sincere dicat et ex animo,

5

ut liceat nobis tota perducere uita  
aeternum hoc sanctae foedus amicitiae.

**CIX** cum **CVIII** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto: spatium in Da, quod corr. D sic suppleuit AD LESBIAM  
**1** amorem D: amore  $\Omega$  **5** perducere *codd.*: producere ed. Trinc. **6** eterne O: aeternum D *m*  
pr. alternum Bod. Lat. Class. e. 15, Turnebus, cf. Carm. Epigr. 1296, Buecheler

## CX

AUFILENA, bonae semper laudantur amicae:  
accipiunt pretium, quae facere instituunt.  
tu, quod promisti, mihi quod mentita inimica es,  
quod nec das nec fers, saepe facis facinus.

5

aut facere ingenuae est, aut non promisse pudicae,  
Aafilena, fuit: sed data corripere  
fraudando effectis, plus quam meretricis auarae,  
quae sese toto corpore prostituit.

**CX** cum **CIX** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto: spatium in Da, quod corr. D sic suppleuit AD AVFILENAM  
**1** et **6** Auffilena *GORVen*: aut fillena O **3** promisti Bod. Lat. Class. e. 15: promisisti  $\Omega$  tu, promisisti  
mihi quod mentita, inimica es *Munro* **4** nec fers *codd.*: et fers *B. Guarinus, Munro*.  
*Post saepe distinguebat Munro* **5** promisse *Parthenius*: promissa *codd.* **7** effectis *scripsi*: efficit  $\Omega$ :  
efficit *C. Paris. 7989, Carpentoractensis et Bodl. Lat. Class. e. 15*: officiis *Bergk* **8** toto Da: tota  $\Omega$ :  
totam *Westphal*

## CXI

AUFILENA, uiro contentam uiuere solo,  
nuptarum laus ex laudibus eximiis:  
sed cuiuis quamuis potius succumbere par est,  
quam matrem fratres ex patruo . . .

**CXI** cum **CX** continuant  $\Omega$ , nullo spatio relicto: spatium in D, quod corr. D sic suppleuit AD AVFILENAM  
**1** Auffilenam *GVen Laurentiani*: Aut fillenam O contentas *Scal., Lachm.* **2** sic *Passeratius*: laus est  
laudibus eximiis *codd.*: laus est laudibus ex nimiis *Baehrens* **3** par *Dap*: pars  $\Omega$  **4** parere *add. Doering*  
*et Schmidt* (cf. *Carm. Epigr. 980.6*). *Post fratres Bod. Lat. Class. e. 15 et ed. Pr.*  
*supplerunt efficere, Heyse suscipere, Rossbach concipere*